- 1 -

茅院办发〔2021〕46号

为进一步推进我校合格评估工作，根据《茅台学院本科教

学工作合格评估实施方案》，学校决定召开合格评估建设任务梳

理工作会议，现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

    2021年 6月 17日（星期四）  上午 9：00

二、会议地点

    行政楼三楼会议室

三、会议主持

    余莉  评建办公室常务副主任

四、参会人员

    各职能部门、教辅部门负责人

五、会议要求

- 2 -

（一）请评建办公室负责牵头做好会务准备工作；

（二）请宣传文化处负责做好会议的宣传报道工作；

（三）参会人员原则上不得请假。

                             评建办公室

2021年 6月 16日

茅台学院党政办公室                       2021年 6月 16日印发